
 

Z/025360 AB/016787 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 september 2015

gelet op: 

- De Wet ruimtelijke ordening 

- De algemene wet bestuursrecht 

- De structuurvisie Boekel 2011 

 
 
BESLUIT: 

1. De gemeenteraad stelt de Kadernota voor het bestemmingsplan Buitengebied 2016, 
versie 2.3 van 2 september 2015, vast met uitzondering van de gemarkeerde passages: 

a. Paragraaf 11, “Latente Ruimte”; 
b. Paragraaf 21.3.8, “Mestbewerking en mestverwerking”; 
c. Paragraaf 21.7.4, “Plattelandswoning”. 

2. De gemeenteraad stelt tevens vast ter vervanging van de respectievelijk voornoemde 
paragrafen de: 

a. Module latente ruimte, planMER en GES, Rho Adviseurs, d.d. 15 juli 2015; 
b. Module mestbeleid, d.d. 2 september 2015;  
c. Module plattelandswoning, d.d. 2 september 2015; 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 oktober 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


